
UCHWAŁA NR XXXVIII/302/21 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 217, art. 218, art. 220, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/247/20 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2021 rok dokonuje się 

zmian:  

1) w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
2) w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2. 

§ 2. Dochody budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 75.278.340,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały, w tym:  

1) dochody bieżące: 72.361.733,74 zł; 
2) dochody majątkowe: 2.916.606,26 zł; 

§ 3. Wydatki budżetu na rok 2021 po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 75.958.091,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, w tym:  

1) wydatki bieżące: 71.112.508,54 zł 
2) wydatki majątkowe: 4.845.582,46 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Kożuchowie.  

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 844 105,90 3 947 105,90

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 844 105,90 3 947 105,90

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

2 240 000,00 2 340 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 16 000,00 19 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 78 038,21 82 038,21

Straż gminna (miejska) 40 038,21 44 038,21

0570
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych
od osób fizycznych

39 188,21 43 188,21

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

23 077 053,13 23 147 053,13

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

5 545 706,67 5 595 706,67

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 509 000,00 559 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

452 453,11 472 453,11

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70 000,00 80 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

25 000,00 35 000,00

75 101 340,00 75 278 340,00Razem: 177 000,00

75618 20 000,00

10 000,00

10 000,00

50 000,00

75616

70 000,00

50 000,00

4 000,00

75416 4 000,00

4 000,00

70005 103 000,00

100 000,00

Dochody budżetu 2021 r.

3 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVIII/302/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 14 października 2021 r.

Rozdział Zmiana

103 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 393 017,00 3 430 017,00

Drogi publiczne gminne 1 170 981,00 1 172 981,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00

Drogi wewnetrzne 921 730,59 956 730,59

4270 Zakup usług remontowych 281 870,59 316 870,59

710 Działalność usługowa 470 582,98 410 582,98

Plany zagospodarowania przestrzennego 154 582,98 94 582,98

4300 Zakup usług pozostałych 152 582,98 92 582,98

757 Obsługa długu publicznego 616 900,00 516 900,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

616 900,00 516 900,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

616 900,00 516 900,00

801 Oświata i wychowanie 23 235 735,41 23 535 735,41

Szkoły podstawowe 13 583 139,28 13 883 139,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 400,00 537 400,00

75 781 091,00 75 958 091,00Razem: 177 000,00

300 000,00

-100 000,00

300 000,00

80101 300 000,00

-60 000,00

-100 000,00

-100 000,00

35 000,00

-60 000,00

-60 000,00

2 000,00

2 000,00

75702

71004

60016

60017

Wydatki budżetu 2021 r.

35 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVIII/302/21 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 14 października 2021 r.

Rozdział Zmiana

37 000,00



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie dochodów budżetu (załącznik nr 1);

1. W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

* rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami

§ 0770 zwiększyć o kwotę 100.000,00 zł
§ 0920 zwiększyć o kwotę 3.000,00 zł
- wpływy z tytułu sprzedaży mienia oraz odsetek pozostałych.

2. W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

* rozdziale 75416 - Straż gminna (miejska)

§ 0570 zwiększyć o kwotę 4.000,00 zł
- wpływy z tytułu większych wpływów niż planowane.

3. W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

* rozdziale 75616 - Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

§ 0500 zwiększyć o kwotę 50.000,00 zł
- wpływy z tytułu większych wpływów niż planowane.

* rozdziale 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

§ 0410 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł
§ 0490 zwiększyć o kwotę 10.000,00 zł
- wpływy z tytułu większych wpływów niż planowane.

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu
(załącznik nr 2);

1. W dziale 600 - Transport i łączność

* rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne

§ 4170 zwiększyć o kwotę 2.000,00 zł

- z przeznaczeniem na opracowanie zmiany stałej organizacji ruchu drogowego w ciągu ul. Drzymały oraz
ul. Piaskowej w Kożuchowie.

* rozdziale 60017 - Drogi wewnętrzne

§ 4270 zwiększyć o kwotę 35.000,00 zł

- z przeznaczeniem na remont w technologii tłuczniowej drogi wewnętrznej zlokalizowanej na dz. nr 6/17 w Studzieńcu.



2. W dziale 710 - Działalność usługowa

* rozdziale 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego

§ 4300 zmniejszyć o kwotę 60.000,00 zł

3. W dziale 757 - Obsługa długu publicznego

* rozdziale 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

§ 8110 zmniejszyć o kwotę 100.000,00 zł

4. W dziale 801 - Oświata i wychowanie

* rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe

§ 6050 zwiększyć o kwotę 300.000,00 zł, wprowadza się zadanie pn. "Wymiana nawierzchni posadzki w sali
gimnastycznej przy ul. Anny Haller w Kożuchowie".


		2021-10-13T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




